Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детскийсадJt 114

прикАз

07.06.2017 N9 01-18/45-3

Об утверждении Положения об

обработке персонzшьных данных работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке персонrtльных данных работников.

2. Разместить настоящее Положение на официальном сайте учреждения в

соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль исполнения прикilза оставляю за собой.

Заведующий детским садом Ю.В.Карасева
дj

i

,i ,|

./ ,.,_.

_u..' .,.l.

*']i1: